[bookmark: _GoBack]27.Барање 14-3410/1


· Дали на вработените во Министерството за труд и социјална политика им е исплатен регрес за 2021 година, Агенција за вработување на РСМ и Фондот за пензиско и инвалидско осигурување на С. Македонија согласно Закон за буџет од 2021 година а во врска со потпишаниот Грански Колективен Договор за органи на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено-поправните и воспитно-поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија (Сл. Весник бр. 51/2020 од 25.02.2022) како и измените на истиот.

Одговор: 

Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека е исплатен регрес за 2021 година согласно Законот за буџет од 2021 година а в.в со потпишаниот Граѓански Колективен Договор за органи на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено-поправните и воспитно-поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија (Сл. Весник бр. 51/2020 од 25.02.2022) како и измените од истиот.


